PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОГОТОЛА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 03 » ___12___2025   г.       г. Боготол                              № 0879-п
О признании утратившими силу

постановлений администрации

города Боготола
В соответствии с  Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Перечнем муниципальных услуг и сервисов, осуществляемых на территории Боготольского муниципального округа Красноярского края, утвержденного Главами города Боготола, Боготольского района и Тюхтетского округа 05.09.2025, руководствуясь решением Боготольского окружного Совета депутатов от 05.11.2025 № 2-27 « Об отдельных вопросах правопреемства Адмиснистрации Боготольского муниципального округа», п. 10 ст. 41, ст. 71, ст. 72, ст. 73 Устава городского округа город Боготол Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации города Боготола:
- от 02.06.2016 № 0494-п «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оказание финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства»;

- от 17.04.2017 № 0470-п «О внесении изменений в постановление администрации города Боготола от 02.06.2016 № 0494-п «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оказание финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства»;

- от 11.10.2019 № 1211-п «О внесении изменений в постановление администрации города Боготола от 02.06.2016 № 0494-п «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оказание финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства»;
- от 02.07.2020 № 0656-п «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по назначению, перерасчету и выплате пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в городе Боготоле»;

- от 30.12.2020 № 1507-п «О внесении изменений в постановление администрации города Боготола от 02.07.2020 № 0656-п п «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по назначению, перерасчету и выплате пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в городе Боготоле»;

- от 13.07.2021 № 1013-п «О внесении изменений в постановление администрации города Боготола от 02.07.2020 № 0656-п п «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по назначению, перерасчету и выплате пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в городе Боготоле»;

- от 24.11.2021 № 1538-п «О внесении изменений в постановление администрации города Боготола от 02.07.2020 № 0656-п п «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по назначению, перерасчету и выплате пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в городе Боготоле».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Боготольского муниципального округа https://bogotol-okrug.gosuslugi.ru/ в сети Интернет и опубликовать в официальном печатном издании газете «Земля боготольская».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономического развития и планирования администрации города Боготола.
4. Постановление вступает в силу с 01.01.2026, но не ранее дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава Боготольского

муниципального округа                                                                 А.В. Байков

Бухарова Елена Николаевна

6-34-28

2 экз.